CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

CÂMARA MUNICIPA
ESTADO DE SAC

Rejeitado na Sessão Ordinária

De 0/7 /04 / por I  x vo to s

Protocolo Geral n°
001714 /2020

Requerente

VER. DECIO MARMIROLU

Data  Hora
07/04/2020 I 08:30 h

Assunto
Espécie: REQUERIMENTO n° 9
Solicitando Informações referente a compra de

alocol em gel.(era)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Considerando o Decreto n° 10.764, de 14 de março de

2020 que "Decreta medidas destinadas ao enfrentamento do

CORONAVIRUS/COVI D-19".

Considerando que com base no Artigo 8° deste Decreto a

Administração Municipal procedeu a aquisição de ÁLCOOL GEL

70%.

Pelo presente e na forma regimental, Requeiro ouvido o

D. Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a ele

solicitando que encaminhe para conhecimento desta Casa as

seguintes informações:

1 — Qual a quantidade de ÁLCOOL GEL 70% que foi

adquirida pela Administração Municipal?

a — Qual o valor pago por cada unidade deste ÁLCOOL

GEL 70%?

2 — Solicito seja encaminhada, para conhecimento desta

Casa, cópia da Nota Fiscal da aquisição deste ÁLCOOL GEL 70%

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2.020.

TRAVESSA 1c' CENTENARIO: 32 - CENTP:0 - CEP 31' );.:MARE - s i-;(:)NES ,19) 3883-8810 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865